
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 

76 
32 

471 
5 

75 
72 
70 

884 

Nome 

DI DONATO STEFANO 
DI DONATO DANIELE 
GRECO SEBASTIAN 
MAZZIERI LORENZO 
SAVION ANDRE 
ARONICA FERDINANDO 
MAROLLA MARIO 
GIFFUNI GIANPIERO 

Classe 
PRO 

PRO 

190 STOCK 

PRO 

OPEN - CRF 

190 STOCK 

190 STOCK 

190 STOCK 

Tempo Migliore 

1:04.888 
1:05.283 
1:05.944 
1:06.306 
1:07.383 
1:08.250 
1:09.797 

Diff 

0.395 
1.056 
1.418 
2.495 
3.362 
4.909 

Velocità Migliore 

74.898 
74.445 
73.699 
73.297 
72.125 
71.209 
69.630 

- 

Nel Giro 

7 
8 
5 
5 
6 
8 
3 
0 

Sponsor 

WILDCARD 

WILDCARD 

Punti 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 2025-05-01 12:13:17 PM 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Freccia del Tempo 

2° BKQ - 3° 4 STROKE CHAMP-Borgo Ticino 

2 - CRONOMETRATE 

190 STOCK-PRO-OPEN CRF 

Qualifica Iniziato a 11:15:04 

Borgo Ticino 1.350 km 

2025-04-27 11:15 


